平成 23 年 4 月 8日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区愛宕二丁目 5番 1 号

平和不動産リート投資法人

代 表 者 名 執 行 役 員  東 原 正 明

（コード番号：8966）

資産運用会社名

平和不動産アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  市 川 隆 也

問 合 せ 先 I R 部  長   伊 藤 真 也

TEL. 03-5402-8731

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ（第三報）

東北地方太平洋沖地震におきましては、被災地の皆様には心よりお見舞い申し上げます。

平成 23 年 4 月 7日午後 11 時 32 分頃、東北地方太平洋沖地震の余震が発生いたしました。当該余震による

本投資法人が東北地方に保有する物件に対する影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

本投資法人が宮城県仙台市に保有するレジデンス 3物件（「Re-65 シングルレジデンス北四番丁」、「Re-66

シングルレジデンス愛宕橋」、「Re-69 シングルレジデンス一番町」）につきましては、本日、現地にて外

部専門家立会いでの調査の結果、運用状況に重大な影響を及ぼす被害等は生じていないことを確認いたしま

した。

また、宮城県仙台市に保有するホテル「Ho-04 スーパーホテル仙台・広瀬通り」につきましては、平成 23

年 3月 17 日付「『東北地方太平洋沖地震』の影響に関するお知らせ（第二報）」でお伝えいたしましたとお

り、現在休業しておりますが、4 月 6 日に本物件へのガス供給が復旧したこと、また物流関係の調達が可能

になったと判断したため、本日、改めて外部専門家による現地調査を行った結果、建物構造上の問題はない

との報告を受けました。よって 4月 11 日に営業が再開される予定です。

今後、お知らせすべき重大な被害等が発見された場合には、改めてお知らせいたします。

以 上

＊ 資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.heiwa-re.co.jp/